
令和８年３月吉日 

 

各 事 業 者  様 

 

｢東温市 子育てガイドブック｣のお問い合わせについて 

 

 時下、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、東温市と株式会社サイネックスは、この度、同封の書面掲載のとおり｢東温市 子育てガイドブッ

ク｣を官民協働事業として作成いたします。 

本事業が地域の発展の一助となるべく進めてまいりますので、事業者の皆様におかれましては、広告へ

のご協賛とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、今後、各事業者様へ順次訪問する予定ですが、事業所数が多く訪問できない可能性があり、ま

た広告スペースに限りがあるため、｢まずは話を聞いてみたい方｣または「広告掲載を希望される方」は

下記内容を記入の上、FAX またはホームページよりお問い合わせ頂きます様、お願いいたします。 

事業者様に当社担当者が優先的に直接お伺いして詳しい内容をご案内させていただきます。 

尚、この「FAX 返信用紙」は「広告の申し込み用紙」ではありません。  

広告の申し込みには別途手続きが必要です。申し込みをされる、されないに関わらず、お話をお

聞きになりたい方は、お気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

＜FAX 返信用紙＞ FAX 0897-47-5003 

E-mail：s-fukuyama@scinex.co.jp  HP：https://www.scinex.co.jp  

 

 貴事業者名：                    

御住所：                      

電話番号：                     

御担当者様名：                   

E-mail：                           

 

 

※当社がお客様より取得する上記情報につきましては，｢東温市 子育てガイドブック｣の広告掲載以外の目的に利用いたしません。 

＜広告販売に関するお問い合わせ先＞ 

㈱サイネックス  

愛媛営業所（愛媛県西条市喜多川 629-1） 

TEL：0897-47-5002 FAX：0897-47-5003 

＜｢東温市 子育てガイドブック｣の担当課＞ 

東温市 教育委員会 保育幼稚園課 

愛媛県東温市見奈良 530 番地 1 

（市役所 4 階） 

TEL：089-964-4484 

下記の該当するご希望の番号へ○のご

記入をお願い致します。 

 

１．詳しい内容を知りたい             

２．広告の掲載を希望 

 

左記の QR コードまたは下記の URL からも 

お問い合わせいただけます。 

https://www.scinex.co.jp/advertisement/inquiry.html?id=38215K

G 


